KAD PENGENALAN : 00-286545 (KUNING)
BERALAMAT : NO. 276, JALAN 77
KAMPUNG PERPINDAHAN LAMBAK KANAN
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM.

KAMU adalah dengan ini disaman supaya hadir secara sendiri atau melalui Peguam Syarie kamu di hadapan **Mahkamah Rendah Syariah di Daerah Brunei dan Muara**, pada **Isnin, 29 Ramadan 1437H / 4 Julai 2016M** pada pukul **8.30 Pagi** untuk menjawab tuntutan terhadap kamu oleh plaintif yang dinamakan di atas, bagi **Permohonan Pembubaran Perkahwinan kerana Dharar**.

Sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingkar hadir di mahkamah pada hari dan masa yang ditetapkan, mahkamah boleh meneruskan untuk mendengarkan dan memutuskan kes tanpa kehadiran kamu.

Dan **sila ambil perhatian** bahawa jika kamu ingin membela diri terhadap tuntutan tersebut, kamu hendaklah memfailkan di mahkamah ini dan menyampaikan kepada **plaintif** suatu pembelaan dalam borang yang ditetapkan sebelum tarikh yang disebut di atas atau hadir di mahkamah pada tarikh itu.

Bertarikh : 26 Jamadilakhir 1437 H /
4 April 2016M

(METERAI)
Mahkamah Rendah Syariah
Daerah Brunei dan Muara
Negara Brunei Darussalam.

JABATAN PERHUTANAN
KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN SUMBER-SUMBER
UTAMA DAN PELANCONGAN

REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)

FORESTRY DEPARTMENT
MINISTRY OF PRIMARY
RESOURCES AND TOURISM (MPRT)
Open Invitation for Proposals

KAD PENGENALAN :
00-273911 (KUNING)
BERALAMAT : LOT 1728, NO. 441C
KAMPUNG SUNGAI BAKONG
LUMUT, BELAIT
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM.

KAMU adalah dengan ini disaman supaya hadir secara sendiri atau melalui Peguam Syarie kamu di hadapan Mahkamah Rendah Syariah di Daerah Brunei dan Muara, pada Isnin, 22 Ramadan 1437H / 27 Jun 2016M pada pukul 9.00 Pagi untuk menjawab tuntutan terhadap kamu oleh plaintif yang dinamakan di atas, bagi Permohonan Pembubaran Perkahwinan Kerana Dharar.

Sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingkar hadir di mahkamah pada hari dan masa yang ditetapkan, mahkamah boleh meneruskan untuk mendengarkan dan memutuskan kes tanpa kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingin membela diri terhadap tuntutan tersebut, kamu hendaklah memfailkan di mahkamah ini dan menyampaikan kepada plaintif suatu pembelaan dalam borang yang ditetapkan sebelum tarikh yang disebut di atas atau hadir di mahkamah pada tarikh itu.

Bertarikh : 3 Rejab 1437 H /
11 April 2016M

(METERAI)
Mahkamah Rendah Syariah
Daerah Brunei dan Muara
Negara Brunei Darussalam.

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN

KENYATAAN TAWARAN

REQUEST FOR PROPOSAL
KPN.DAF/RFP 01/2016
FINANCING, DEVELOPMENT,
OPERATION AND MAINTENANCE
OF MINISTRY OF DEVELOPMENT
SPORTS COMPLEX AT SIMPANG 15,
OLD AIRPORT ROAD BERAKAS